
Trongårdsklubben Formandsberetning 2025    22. april 2026 
 
Velkommen til alle og tak for at møde så talstærkt op.  
 
Ved årets start 2025 var vi 104 medlemmer og i dag tæller vi 113. 
 
Vores formål er jo at bidrage til en aktiv og indholdsrig tilværelse 
med bla. kreativitet, kulturelle aktiviteter, fysisk aktivitet og positivt 
samvær. 
 
Hvad er det så for aktiviteter vi har gennemført i 2025?  
 
Vi har afholdt 6 fællesspisninger i løbet af året med i alt 230 
deltagere. 
 
Så har vi haft 2 foredrag med 81 deltagere, holdt af hhv. en 
politibetjent der fortalte om IT bedrageri af især ældre og hvad man 
skal være opmærksom på og Pia Jeppesen som talte om sin 
livsbane fra tal til mennesker. 
 
Vi har afholdt 2 busture til Gavne og Enigma museet, hvor der i alt 
deltog 89 medlemmer.  
 
Til vores Generalforsamling 23. april deltog 52 medlemmer og til 
vores Julefrokost deltog 80 medlemmer, heraf 13 nye.  
 
Foreningen samarbejder med Lokalrådet og Socialkompas og vi har 
også tilmeldt os til et læringsfællesskab for frivillige foreninger i 
Gribskov, hvor vi sammen skal lære at udvikle vores forening. 
 
Trongårdsklubben har været gennem et vanskeligt år rent 
økonomisk. Tilskuddet fra kommunen er faldet væsentligt. Dette 
gælder for alle foreninger. For os har det givet os et spark til at blive 
mere grundige med vores økonomi, og tvunget os til at prioritere og 
det har på en måde også givet os en følelse af sammenhold.  



Samtidig har vi en høj gennemsnitsalder i klubben, 79 år. Det er der 
jo ikke noget galt i, dog har vi et ønske om at tiltrække flere yngre 
medlemmer, som kan være fundamentet for Trongårdsklubbens 
fremtid.  
På det seneste er vi i gang med at modernisere vores klub, vi 
kigger på vores hjemmeside, mailsystem og vi beskriver interne 
procedurer, så det er nemmere for nye rådsmedlemmer at træde 
ind i rådet. Samtidig kigger vi ind i, hvor vi har mulighed for at søge 
fonde eller andre tilskudsmuligheder. En af klubbens udfordringer 
er, at vi ikke har eget lokale til at mødes i, derfor må vi leje os ind i 
hvor det er muligt.  
 
Dette er baggrunden for de vedtægtsændringer, som vi senere vil 
foreslå. 
 
Vi har igen i år udarbejdet et spørgeskema, som vi opfordrer jer til 
at udfylde. I år er det anonymt. Men i skal ikke snydes for at vinde 
en flaske vin, for jeres ulejlighed, idet i får udleveret en lotterikupon, 
når i afleverer spørgeskemaet.  
 
Senere vil vi også uddele nogle emner, som i kan tale om ved 
bordene. Vores håb er, at vi kan få nogle input eller ideer fra jer 
medlemmer, som vi kan tage med i rådets fortsatte arbejde. 
Til sidst vil jeg nævne, at vi har fået mulighed for at sælge lodsedler 
for Diabetesforeningen. Hver seddel sælges for kr. 50 og 
Trongårdsklubben får kr. 20 per solgt lodseddel. Der hænger en 
seddel her på væggen, hvor du/I kan skrive jer på. 
 
Og der er stadig billetter til Græsted Revyen. Der hænger også en 
seddel her på væggen, hvor du kan se datoen og sidste frist for 
tilmelding den 1/5 og betalings info. Du får en mail med en oversigt 
over alle tilmeldte, så i eventuelt kan lave samkørsel.  
 
 
 


